
  

UCHWAŁA NR VII/60/2025 

RADY MIEJSKIEJ W KLESZCZELACH 

z dnia 31 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie gminy Kleszczele w 2025 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1580) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr VI/44/2024 Rady Miejskiej w Kleszczelach z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 

gminy Kleszczele w 2025 roku (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2025 r. poz. 98) w § 30 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) odławianie i transport bezdomnych zwierząt do schroniska, zapewnienie im opieki w schronisku, 

w tym zabiegi sterylizacji lub kastracji i usypiania ślepych miotów w schronisku, a także 

poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt przebywających w schronisku – 27 429,00 zł;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kleszczel. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Adam Sawicki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 7 kwietnia 2025 r.

Poz. 1869


		2025-04-07T12:33:35+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




